
PCR99ETRpo42055920

Smlouva na zajištění kurzu
Č. j.: PPR-8803-3/Čj-2019-990670

uzavřená v souladu s ustanoveníin § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

I.
Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ,
zastoupen:

příjemce faktury:

ID datové schránky:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:
(dále jen ,,objednatel")

a

Poskytovatel:
se sídlem:
IČO:
DlČ,
zastoupen:
ID datové schránky:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
e-mail:
Fyzická osoba podnikající
(dále jen ,,poskytovatel")

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
00007064
CZ00007064
Pavlem Brixím, DiS., pověřen funkcí zástupce vedoucího
Ekonomického odboru ředitelství logistického zabezpečení, Policejní
prezidium České republiky
Policejní prezidium České republiky, Ředitelství logistického
zabezpečení, PoŠtovní schránka 62LRLZ, 170 89, Praha 7
ťs9ai55
Ceská národní banka, pobočka Praha
5504881/0710

Ing. Jan Grečl, revizní technik
Stadická 1721, 413 01 Roudnice nad Labem,
06206221
CZ8610213117
Ing. Jan Grečl,
jwg5psd
Air Bank,
1638924012/3030

dle živnostenskélio zákona

II.
Předmčt plnění

1. Předmětem této smlouvy je zajištění:

a. školení obsluhy tlakových nádob,

b. školení plynového zařízení,

c. školení topičů NTL kotelny,



PCR99ETRpo42055920

d. příprava topiče ke zkouškáin.
2. Slnluvllí strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněnírn nemožným a že smlouvu uzavřely po

pečlivém zvážení všech možných důsledků.
3. Termíny plnění budou v následujících termínech: 3. 10, 10. 10., 17. 10. a 24. 10. 2023 z výše uvedených

termínů si inohou vybrat zainěstnanci objednatele. Školení budou rozděleny na 3 části:

a. od 8:00 do 9:30 proběhne Školení obsluhy tlakových nádob,

b. od 9:30 do 1 1:00 proběhne škoiení obsluhy plynového zařízení,

c. od ] 1:00 do 12:30 proběhne školení topičů NTL kotelny a příprava topiče ke zkouškám.

4. Místo plnění: Nádražní 16, Praha 5, budova B - zasedací místnost.
5, Přesný počet osob na konkrétní den školení bude upřesněn na záldadě telefonické dohody mezi

kontaktními osobami smluvních stran. Maximální počet osob pro daný typ školení je následující:

a. školení obsiuhy tlakových nádob - 74 osob,

b. školení obsluhy pIynového zařízení - 3 8 osob,

c. školení topičů NTL kotelny - 28 osob,

d. příprava topiče ke zkouškám - 2 osoby.

6. Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn k činnosti, která je předmětein této srnlouvy.

III.
Cena a platební podmínky

]. Srnluvní strany se dohodly, že smluvní cena školení nepřesáhne 92 000 KČ bez dph. Rozpis jednotlivých
typů školení je uveden v příloze č. 1 - Cenová nabídka. Celková cena bude účtována dle skutečného
počtu účastníků školení a zahrnuje veškeré náldady poskytovatele spojené s plněním předmětu plnění.

2. Právo na úhradu ceny vzniká poskytovateli po ukončení všech termínů Školení. Cena bude uhrazena na
základě faktury - daňového dokladu vystaveného poskytovatelem nejpozději do 10 dnů od ukončení
posledního školení. Přílohou faktury bude kopie prezenční Jistiny školení podepsané účastníky školení.
Nebude-li přílohou faktury kopie prezenční listiny školení podepsané účastníky školení, není objednatel
povinen fakturu uhradit.

3. Faktura je splatná ve lhůtě třiceti (30) kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury na
adresu příjemce faktury. V případě doručení faktury v období od 15. prosince daného roku do 28. února
následujícího roku se lhůta splatnosti prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů ode dne prokazatelného
doručení faktury na adresu příjernce faktury. Nebude-li faktura doručena na adresu příjemce faktury,
neběží lhůta splatnosti a objednatel není v prodiení s placenírn. Připadne-li posIední den splatnosti na den
H'acovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den.
Učtovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky z bankovního
účtu objednatele uvedeného v této smlouvě ve prospěch bankovního účtu poskytovatele uvedeného v této
smlouvě.

4. Faktura musí splňovat veškeré požadavky stanovené českými právními předpisy, zejména náležitosti
daňového dokladu stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, a obchodní listiny stanovené v § 435 občanského zákoníku. Krorně těchto náležitostí
bude faktura obsahovat označení (faktura), číslo sinlouvy, označení bankovního účtu poskytovatele,
daturn vystavení faktury, název a sídlo poskytovatele, objednatele a příjemce faktury (Reditelství
logistického zabezpečení Policejního prezidia České republiky, ekonomický odbor, poŠtovní
schránka 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7 kontaktní osoba Přílohou faktury bude
kopie prezenční listiny účastníků školení. Nebude-li přílohou faktury kopie prezenční iistiny účastníků
školení, není objednatel povinen fakturu hradit.

Stránka 2 z 4



PCR99ETRpo42055920

5. Objednatel je oprávněn vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto
smlouvou nebo budouji tyto údaje uvedeny chybně; faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti,
je-li v této lhůtě odeslána, není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena poskytovateli, který ji vystavil.
Poskytovatel je povinen podfe povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém
případě není objednatel v prodlení se zaplaceníln ceny. Okamžikem doručení nálcžitč opravené či nově
vyhotovené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.

6. Objednatel neposkytuje jakékoliv zálohy na úhradu ceny předmětu plnění.

IV.
Smluvní pokuty

1. V případě nezajištění školení nebo nedodržení počtu stanovených výukových hodin ze strany
poskytovatele podle čl. ll. je poskytovatel povinen zapiatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 %
z ceny školení za každý zjištěný případ včetně DPH za každý, byť i započatý den prodlení.

2. V případě porušení jiné povinnosti vyplývající z této smlouvy je poskytovatel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny kurzu za každý zjištěný případ včetně DPH za každý,
byť i započatý den prodlení.

3. Objednatel je povinen zaplatit poskytovateli za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě splatnosti
zákonný úrok z prodlení za každý, byt' i započatý, kalendářní den prodlení.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne, kdy byla povinné
straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody, a to
ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne.

V.

Doba trvání a zánik smlouvy
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 24. 10. 2023.
2. Smluvní strany se dohodly, že smlouva zaniká jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné

porušení druhou smluvní stranou, přičemž podstatným porušením se rozumí zejména neposkytnutí
školení ve sjednané kvalitě ze strany poskytovatele nebo neuhrazení ceny po druhé výzvě poskytovatele
k uhrazení dlužné částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než třicet (30) dnů po doručení
první výzvy.

VI.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznárnit druhé smluvní straně změnu údajů
v Článku 1. smlouvy.

2. Poskytovatel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly.

3. Poskytovatel bez předchozího výslovného písemného souhlasu objednatele nepostoupí ani nepřevede
jakákoliv práva či povinnosti vyplývající ze smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

4. Poskytovatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněnírn celého textu srnlouvy včetně všech příloh.

Stránka 3 z 4



PCR99ETRpo42055920

VII.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou srnluvních stran pouze písemnou formou označenou
jako číslované dodatky.

2. Poskytovatel se zavazuje, že jakékoliv inforinace, které se dozvěděl v souvislosti s plněníin předmětu
smlouvy, nebo které jsou obsahem předmětu smlouvy, neposkytne třetím osobám.

3. Kontaktní osoby smluvních sti'an uvedené v čl. I. jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle této
smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu této smlouvy.

4. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne či jinak
znemožní.

5. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnýini právními předpisy České republiky,
zejména občanským zákoníkem.

6. Ukáže-li se některé z ustanovení této sinlouvy zdánlivým (nicotnýin), posoudí se vliv této vady na ostatní
ustanovení smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku.

7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny
smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými obecnými soudy
České republiky.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni
nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejíin obsahu, což stvrzují svýini
podpisy.

9. Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží jedno
(1) a poskytovatel jedno (1) vyhotovení.

10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnein uveřejnění v registru sinluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv).

1 1. Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. 1 - Cenová nabídka.

V ............. dne:
Za poskytowgekh grečl

Reviznf technik p|Ynoví'ch a tlakových zafizení
Stadick 1721, Rouclnice n. Labem

|čo:oc,2Qk221

T

/Ing, Jan Grečl

\ ,,

V Praze dn"' 0 3 -10- 2023
Za objednatele'

Pavel Brixí, DiS
pověřen výkonem funkce

zástupce vedoucího EO ŘLZ PP ČR

Stránka 4 z 4


